Gemun in campo meridionali de Brameham iacentes, quarurn una acra iacet apud Hennerowes inter terram 

YssabeUe Gernun et terram leue Franclayn et dimidia acra iacet apud Scouelbrod inter terram dicte Ysabelle et 

terram Ricardi ad fontem et dimidia acra iacet apud Ncuuestiddoles inter terram prioris de Marton et terram 
dicte YsabeUe et dimidia acra iacet apud Longsmale inter terram dicti prioris et terram quondam Hugonis de 

Brinkel et dimidia, acra iacet apud Surlandes inter terram dicti Hugonis et terram Rogeri de Moswode. In cuius 

rei testimonium tam ego Willelmus predictus quarn dicti prior et conventus huic carte cyrograffate siola 

nostra alternatim duximus appondenda et cetera. 

Note: Date based on William (11) of Langthwaite, son of Robert of Langthwaite and the latest entry made by 
Scribe B [see Chapter V]. See note preceding nos. 583,1100 for William (1) and (II) of Langthwaite. Alexander 
Petit occurred c. 24 July 1208 x 1244 as a donor of Nostell Priory [no. 660]. The land which William (I) of 
Langthwaite received in exchange had belonged to Hugh (1ý Gemon who was dead by April 1284 [no. 67 and 
note preceding no. 1129]]. See note preceding no. 1100 for Hugh Brinkel. 

1108. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William (11) of Langthwaite son of 
Robert of Langthwaite of 2 selions of land in Yirspite [Puspitte] (containing 11/2 acres of land) in 
Bramham. f152r/p. 373 

Past half 13, h century, before 1294] 
Rubric Carta ciusdern. 

Sciant omnes tam presentes et cetera quod ego WiHelmus de Langewait filius Roberti de Langewait dedi et 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi priori et conventui sancti Oswaldi de Nostel duas selioncs apud 

Pirspite in campo meridionali continentcs unam acram tcrre et dimidiam in territorio de Brameham; tenend' 

et habend' dictis priori et conventui et corum successoribus libere, quiete cum omnibus pertinendis et 

aysiamentis, liberam, purarn et perpetuam elemosinam. Ego vero WiUcImus et heredes mei antedictam terram 

cum pertinendis predictis priori et conventui et corum successoribus warantizabimus, acquietabimus et 
defendernus inperpetuum. In cuius rei testimonium presend scripto sigiUum meum apposui, et cetera. 

Note: Date based on William gl) of Langthwaite, son of Robert of Langthwalte and the latest entry made by 
Scribe B [see Chapter V]. See note preceding nos. 583,1100 for William gI) of Langthwaite. 

1109. Quitclaim by William (II) of Langthwaite of any right or claim of half an acre of land at 
Surlandes in the south field of Bramham [described]. fl52r/p. 373 

Past half 13th century, before 1294) 
Rubtic. Item carta eiusdern. 

Universis Cristi fidelibus et cetera Willelmus de Langewait salutcm in Domino sernpiternarn. Noverit 

universitas vestra me concessisse, reddisse et pro me et heredibus mcis qWetum clamasse religiosis viris priori 

et conventui de sancto Oswaldo unam dimicliam acram terre in campo australi de Brameham apud Surlandes, 
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iacentern inter ten-am quam WiHelmus Bateman tenuit de capeUa beate Marie virginis ex parte boriali ct ten-am 
Ricardi porcarii ex parte australi; tencn& et habend' prefatis priori et conventui ct eorurn successoribus cum 

omnibus suis pertinendis inperpetuum. Ita quod nec ego WiUelmus nec heredes mei ncc aliquis nomine 

nostro in predicta acra terre cum pertinentfis suis aliquod ius vel clamium. exigere possimus seu vendicare. In 

cuius rei testimonium presend cana sigillum meum apposuL 

Note: Date based on William of Langthwaite, son of Robert of Langthwaite and die latest entry made by Scribe B 
[see Ch2pter V]. See note preceding nos. 583,1100 for William of Iangthwaite- 

1110. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William (II) son of Robert of 
Langthwaite of Bramham of 41/2 acres of arable land in 3 fields in the territory of Bramham 
[described] and the meadow near the Stuteville mill, that is called Kyrkebriggenenc. ffl52r-v/pp. 
373-74 

Pst half 13th century, before 1294] 
Rubric. Item carta eiusdern. 

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Roberti de IAngewait de Brameham dedi, concessi et hac 

presend carta. mea confirmavi priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostcl quatuor acras et din-jidiarn 

terre arabilis in territorio de Brameharn in tribus campis iacentes, quarum, due iacent super Buleclif' in campo 

australi videlicet una acra inter ten-am Ricardi le Wyte ex parte boriali et terram Philippi Ic Wytc cx parte 

meridionali, alia acra iacet ibidcm inter terram Ricardi de Lindric ex parte boriali et terrarn Ricardi dc Ecop cx 

parte australi, dimidia etiam, acra iacet apud Lingdic in campo prenominato et una acra iacet in campo boriali 

cuius dimidia acra. iacet super Gallchil in campo eodcm et alia dimidia acra apud Sandforde inter ten-am Rogeri 

dc Wetherby ex parte una et terrarn mearn ibidem ex altera, et alia acra in campo, occidentali cuius dimidia acra 

iacet apud Tewertstich et abuttat super Staingate et reliqua dimidia. acra apud Wildehauerflat iuxta terram 

Alexandri Petit cx parte boriali. Preterea VY524 dedi et concessi eisdem priori et conventui praturn iuxta 

molendinum de Stutevile quod vocatur Kyrkebriggenenc sine retenemcnto sicut circumcingitur rivulis que 

defluunt de stangno de Stutevile mcmorato; tenend' et habend' dictis priori ct conventui et corum 

successoribus in liberam, pumm et perpetuarn elemosinam solutam et quietarn ab omni servitio seculari, 

consuetudine, exactione et demanda cum omnibus suis pertinendis, aysiamentis inpcrpetuunL Et ego 

Willelmus predictus et hercdcs mei ac successores predictas quatuor acras et dimidiam terre cum prato 

prenominato dictis priori et conventui et eorum successoribus sicut predicturn est in omnibus et contra omnes 

homines et mulicrum dotes warantizabimus, acquictabimus et defendemus. In cuius rei testimonium prcsens 

scripturn sigUh mci impressione roboravi et cetcra. 

Note: Date based on William 01) of Langthwaite, son of Robert of Langthwaite and the latest entry made by 
Scribe B [see Chapter V). See note preceding nos. 583,1100 for William 01) of Langthwaite. Alexander son of 
William petit of Brarnham occurred c-1208 x 1244 [no. 660]. The exact location within Bramham of the mill of 
Stuteville is not known however, the StutevilIc fee included extensive land in Bramham [EYCIX, pp. 10-12,112). 

1111. Grant with warranty in Eree, pure and perpetual alins by William (II) son of Robert of 
Langthwaite of Bramham of 2 acres of arable land in Bramham called Old Firth [described] and 3 
roods of land called Bulderstanes [Baldersome Hill] in the west field of Bramham [described]. 
f'152v/p. 374 

Past half 13d, century, before 1294] 
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Rubric- Carta Willelmi filii Roberti de [Hunte underUnedfor deledon] <Lane>. 
Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Roberti de Langewait de Brameham dedi et concessi et hac 

presend carta mea confirmavi priori et conventui de sancto Oswaldo duas acras terre arabilis in territorio de 

Brameharn in loco qui vocatur Aldeford, sicut iacent in longitudine et latitudine inter terrain quarn tenet 

Philippus le Wyte et terrain quarn tenet Ricardus de Ecop; et tres rodas in dicto territoric, in loco qui dictur 

Bulderstanes in campo occidentali, sicut iacent in longitudine et latitudine inter terrain quarn tenet Ricardus de 

Lindric et terrain prioris de Martona; tenend! et habend' dictis priori et conventui libere, quiete, pacifice et 

integre cum omnibus pertinendis suis et aysiamentis in liberam, purarn et perpetuam elemosinam. Ego vero 

dictus Willelmus et heredes mei sive assignad quicumque totam antedictam terrain dictis priori et conventui 

contra o=es homines warantizabimus, defendemus et acquietabimus inperpetuum. In cuius rei testimoniurn 

presenti scripto, sigillum meum apposui. Hiis t[estibus]. 

Note: Date based on William OD of Langthwaite, son of Robert of Langthwaite and the latest entry made by 
Scribe B [see Chapter V]. See note preceding nos. 583,1100 for William (11) of IAngthwaite. Ile priory of 
Marton was established as a double house of Augustinian canons and nuns however by 1161 the nuns had moved 
to Moxby [K. H, p. 166]. Nostell Priory and Marton Priory held land near each other elsewhere in Bramharn [see 
nos. 569,651]. 

1112. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William (II) son of Robert of 
Langthwaite of Bramharn of 5 acres of arable land in the west field of Bramharn [various locations 
described]. fl52v/p. 374 

Rast half 131h century, before 1294] 
Rubric Item carta eiusdem. 

Sciant omnes et cetera quod ego [Roberrus donedfor deledon] WiUelmus filius Roberti de Langewait de 

Brameharn dedi, concessi et hac presend carta mca confirmavi pro me ct heredibus meis inperpetuum priori et 

conventui de sancto Oswaldo de Nostel et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam 

quinque acras terre arabilis in campo occidentah de Brameham iacentes solutas et quietas ab ornni servitio, 

seculari, exactione et demand[a): quarum. due acre iacent iuxta Staingate in latitudine ex pane meridionali et 

abuttant capita super terram eorumdem prioris et conventus et una acra iacet inter terram corundem prioris et 

conventus et terram quondam Hugo de Langewait, cuius unum capud abuttat super Staingate et aliud super 

gardinum dictorum prioris et conventus et due acre iacent inter ten-am quarn Ricardus de Ecop de eisdem 

priore et conventu tenet ex parte occidentali et terram quarn Ricardus de Lindric tenet ex parte orientah et 

abuttant capita super Staingate versus austrum et super Colemandale versus aquilonem; tenend' et habend' 

dictis priori et conventui et eorurn successoribus libere, quiete, integre et pacifice cum omnibus suis 

pertinendis et aysiamentis inperpetuurn. Et ego Wil1elmus predictus et heredes mei ac successores prcdictas 

quinque acras terre dictis priori et conventui et corum successoribus in omnibus et contra ornnes homines et 

mulierurn dotes warantizabimus, acquietabimus et inperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium et